
Sommaren är här! Apollo släpper storsäljare för sommaren 2012
Sommaren 2012 års godbitar släpps nu till försäljning. Först ut är Apollos storsäljare Alanya i Turkiet, Korfu, Kreta, Kefalonia,
Lefkas/Parga, Mallorca Kroatien och Zakynthos. Nytt för i år är Plakias på södra Kreta. Övriga nyheter och sommarresor kommer
att släppas till försäljning längre fram i höst.

Först ut och redo att bokas redan nu är Alanya i Turkiet, Korfu, Kreta, Kefalonia, Lefkas, Kroatien och Zakynthos,

- Det är framförallt de som vill försäkra sig om att få en resa till ett visst datum, ett visst rum på ett visst hotell och
många barnfamiljer bokar stora lägenheter som bokar sommarresor så här tidigt, säger Kajsa Moström,
informationschef på Apollo.

Apollo erbjuder boka-tidigt-rabatt till alla som bokar sin resa före den 1 december. Andra rabatter som införs efter att
många kunder efterfrågat det, är rabatt för singlar som vill resa utan att behöva betala enkelrumstillägg. Singelrabatten
finns tillgänglig under hela säsongen. En annan grupp som efterfrågat rabatt är ensamstående med barn. Apollo
återinför därför stor och liten rabatten som innebär att en vuxen som reser med ett eller flera barn inte behöver betala
fullt pris för barnen.

- Det här är rabatter som bl a de som följer oss på Facebook efterfrågat. Så vi försöker anpassa våra priser och rabatter
så att det ska finnas något för alla, säger Kajsa Moström.

Nyheter

I den första omgång sommarresor som nu släpps till försäljning så återfinns en av sommarens nyheter. Det är stillsamma byoasen
Plakias på den södra delen av Kreta. Här finns det gott om natursköna omgivningar i en av de få turistorterna på denna sida av
Kreta som bara ligger 40 minuter från Rethymnon.

Plakias passar extra bra för den som längtat efter en lugn, avkopplande och stressfri semestertillvaro. Men orten passar även den
som vill ge sig ut längs vandringslederna och upptäcka den vackra naturen till fots. Bara några kilometer bort finner du den vackra
Prevellistranden som ligger inramad av vajande palmer.

Turkiet fortsätter att locka många svenskar. Apollo utökar programmet med flera nya All Incusivehotell. Skärgårdkryssningar som
kan kombineras med sol och bad fortsätter att locka många. Den kommande sommaren startar Turkiet lite tidigare än i år. Det
betyder att golfmeckat Belek nu finns bokningsbart för alla golfintresserade. På Korfu utökas programmet med fler platser och
Apollo satsar på flera nya hotell.

Lokala flygplatser

Efterfrågan att flyga direkt från den egna lokala flygplatsen är som vanligt hög. De resmål som redan nu går att boka från lokala
flygplatser är:

Turkiet

Borlänge – Alanya 18/8 - 8/9

Luleå –Alanya 14/4 – 16/6

Östersund – Alanya 8/9 – 22/9

Växjö - Alanya 22/9 - 13/10

Jönköping – Alanya 18/4 -10/10

Kreta

Karlstad – Chania 24/8 - 5/10

Luleå – Chania 12/5 - 16/6 och 25/8 – 6/10

Skellefteå – Chania 13/9 - 4/10

Umeå – Chania 11/5 - 22/6

Fler avreseorter och destinationer kommer att finnas bokningsbara i samband med att fler destinationer släpps till försäljning.

För mer information kontakta: Kajsa Moström, informationschef Apollo, tel: 08-673 85 03, 070-672 32 00

Apollo är Sveriges tredje största researrangör och står för det bredaste charterutbudet. Apollo är sedan den 1 januari 2001 ett helägt dotterbolag till den
schweiziska resekoncernen Kuoni. Den skandinaviska delen av koncernen heter Kuoni Scandinavia och där ingår förutom Apollo i Sverige, Norge, Danmark



schweiziska resekoncernen Kuoni. Den skandinaviska delen av koncernen heter Kuoni Scandinavia och där ingår förutom Apollo i Sverige, Norge, Danmark
och Finland även flygbolaget Novair, Golf Plaisir och Lime travel i Sverige samt Falk Lauritsen och Krone Golf i Danmark. Kuoni Scandinavia har närmare
1000 medarbetare och totalt 1 miljon resenärer till resmål i hela världen.


